CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
DIRETORIA LEGISLATIVA

_________________________________________________________________________________________________
diretorialegislativa@camara-arq.sp.gov.br — (16) 3301-0619

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 81/2025–DL
Araraquara, 09 de dezembro de 2025.

Ao
Ministério Público do Trabalho
Estado de São Paulo

Assunto: encaminhamento do Relatório parcial sobre as conclusões investigatórias da
Comissão Especial de Inquérito (CEI) – Procedimento Legislativo nº 34/2025 – instituída a
partir do Requerimento nº 1557/2025, destinada a apurar práticas de assédio moral no âmbito
do serviço público municipal.

Ao Ministério Público do Trabalho,

Segue em documento anexo o relatório parcial sobre as conclusões investigatórias
da Comissão Especial de Inquérito (CEI), destinada a apurar práticas de assédio
moral no âmbito do serviço público municipal.

As informações referentes à CEI estão disponíveis no Procedimento Legislativo nº
34/2025, podendo ser consultadas no link: https://consulta.camara-
arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/313993.

Atenciosamente,

VEREADOR ALUISIO BOI
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
LU

IS
IO

 B
O

I O
fíc

io
 n

º
81

/2
02

5/
 S

is
te

m
a

S
is

ca
m

. P
ar

a
ob

te
r

in
fo

rm
aç

õe
s

so
br

e
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.c

am
ar

a-
ar

q.
sp

.g
ov

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
 -

 W
E

M
6-

68
C

1-
D

00
0-

K
9J

Z

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/313993
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/313993

CÂMARA MUNICÍPAL DE ARARAQUARA

Página 2 de 1

ASSINATURAS DIGITAIS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Araraquara. Para
verificar as assinaturas, clique no link: https://consulta.camara-
arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=WEM668C1D000K9JZ , ou vá até o site
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido.

Código para verificação: WEM6-68C1-D000-K9JZ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
LU

IS
IO

 B
O

I O
fíc

io
 n

º
81

/2
02

5/
 S

is
te

m
a

S
is

ca
m

. P
ar

a
ob

te
r

in
fo

rm
aç

õe
s

so
br

e
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.c

am
ar

a-
ar

q.
sp

.g
ov

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
 -

 W
E

M
6-

68
C

1-
D

00
0-

K
9J

Z

https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=WEM668C1D000K9JZ
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=WEM668C1D000K9JZ
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WEM668C1D000K9JZ
		2025-12-10T09:27:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura